**ΑΣΥΡΗΘΕΝ, Orph. A. 18, 54." Edd.
 **ΑΣΤΑΥΧΕΙΝ, Hesychio ἀσταύχους, ἀσείων,
 Scaturitis, Flece." H. Steph.
 **ΑΣΤΑΡΟΣ, Mensura Persica. Athen. 3, 54."
 Edd.
 **ΑΣΤΡΑΒΑΚΟΣ, vox Laconica, Nom. viri
 propr. Clem. Alex. Coh. ad Gent. p. 33." Edd.
 **ΑΣΤΡΑΚΑΕΙΝ, Hesychio ἀστροειν, Non posse."
 H. Steph.
 **ΑΣΤΥΞΕΝΟΙ, Tarentinis dicuntur Qui proprias
 in urbe sedes non habent, quasi Hospites urbani s.
 Peregrini in urbe commorantes. Hes." H. Steph.
 "Thom. M. 467." Schaf. Mss.
 **ΑΣΧΕΛΙΟΝ, Cretensibus est τραχύ, Asperum,
 Hes." H. Steph.
 **ΑΣΠΙΟΣ, Asopus, Fluvius Boeotie, dictus παρά
 τὴν ἄσπιν, quod est ἄσπις, καὶ τὸν ἄσπιν, ut Elym. tradit,
 forsam quia limosus aspectu erat. Est et Nom.
 propr. viri." H. Steph. "Orac. ap. Plut. Solone 9.
 T. 1. p. 330. Reisk. hiat verus, Ἰασος, τοῖς εὐδαίς
 Ἀσπίους ἀρροαλιεῖται. Invenendum videtur et Codd.
 Beutl. 1. 2. εὐδαίς γ' Ἰα. Præterea qui primam
 hujus vocis conserpuit, noni neminem nisi Avicum
 Perieg. 953. harum rerum justo omnino negligentem."
 Friedemann, de Med. Syll. Pentam. Gr. 338." Edd.
 "Aewica, Herc. F. 787. Onestes 4. et Jacobs.
 s. Jacobs. Exerc. 2, 181. "Λωσπείος, (ὁ, ἄρ.)
 Valck. Oratt. 234." Schaf. Mss.
 **ΑΤΑ, Tarentini dicunt pro ἄτα, Hes. i. e.
 Aurea. Sed malim ἄτα, ut Doricum sit, quemad-
 modum τρέτα pro τρέτα." H. Steph.
 **ΑΤΑΗΣ, Hesychio Ἀτάραστος, Inexercitatus."
 H. Steph.
 **ΑΤΑΙΘΑ, Hes. affert pro λαμπρά." H. Steph.
 **ΑΤΡΙΖΕΤΑΙ, Hes. affert pro πένευσι, Pauper
 est." H. Steph.
 **ΑΤΤΑΓΑΣ, supra p. cccxciii. a. pro verbis
 Valgo editur, καὶ σέλι ἀτταγάντες, lege V. e. καὶ
 σέλι ἀτταγάντες. Vide Barker, in Classical Journal
 31, 111." Edd. "Phrynich. Ecl. 44. Aristoph. Fr.
 261. Pierson. Praef. ad Moer. 39. Ἀτταγία, accens.
 plur., Aristoph. A. 873." Schaf. Mss.
 **ΑΤΤΑΛΙΖΟΜΑΙ, Siculis i. q. κλαύωμαι, Hes."
 H. Steph. "Koen, ad Greg. 132." Schaf. Mss.
 **ΑΤΥΛΟΝ, Hesychio μωρόν, ἀγενές, Parvum,
 Degener." H. Steph.
 **ΑΤΥΧΟΝ, Hesychio μέτρον, Moderatum, Me-
 diocre." H. Steph.
 **ΑΥΑΡΑ, Hesychio τὰ Ποσειάδαι εἶδος, Ponticæ
 neces s. Avellanæ. Pro quo supra ex Eod. Iabuinus
 Ἄρου." H. Steph.
 **ΑΥΘΙΕΑΣ, Hes. exp. ανήσους." H. Steph.
 **ΑΥΘΡΙΖΕΙΝ, Cyprius est μέγους, Hes. Horreæ
 frigore." H. Steph.
 **ΑΥΚΑΝ, Hes. teste Cretenes dicunt pro ἄλευν
 s. ἄλευν, λ verso in s: ut ἄλευσιν quoque dicere
 eosdem pro ἄλευσιν tradit." H. Steph.
 **ΑΥΜΑ, Cretenes pro ἄμα dicere tradit Hes.,
 ut et αἰών pro ἄειν, ἄνο λ in s." H. Steph.
 **ΑΥΡΟΣΧΗ, Suida ἄ φερλοσ, Vitis. Idemque
 Lex. meo vet. Apud Elym. vero legitur Αἰρούσιν
 pro illo αἰρούσιν, cum eodem tamen exp.: qui etiam
 et Parthenio affert, αἰρούσιν ἄβερν Ἰσσυριῶντι: ad-
 ditque, Eratosthenem in Epithalamio ita vocare τὴν
 κατὰ βέρνιν εἰσμα: ita vero nominari quoniam sicut
 ἐπισημασμένη τὴν ἄσπιν, i. e. ἐπισημασμένη τὴν εἰσμα:
 ὅσων enim dici τὴν εἰσμα. Ἀραγιάδος, Hesychio τὰ
 ποσειάδαι εἶδος." H. Steph. "Aρίεχα, εἰσματα,
 βέρνιν. Vide Orscotia." Edd.
 **ΑΥΣ, Laconica et Cretica dialecto est αἰών,
 Ipse Hes." H. Steph. "Vide Ἄσπιν, et Ὀλέ." Edd.
 **ΑΥΣΟΝΟΚΡΑΤΗΡ, Jo. Diacon. in Bandini
 Anecd. 34." Boissonad, Mss. "Vide supra p. 2413."
 Edd.
 **ΑΥΤΟΚΑΒΑΛΛΟΣ, proprie de farina dicitur,
 teste Suida: nam τὸ ἄι ἐπισημασμένη ἄλευρον,
 vocatur αἰονοκάβαλλος, Farina utcumque subacta, et ut
 vulgo dicitur, rudiore s. crassiore Minerva. Trans-
 fertur et ad alia: nam αἰονοκάβαλλος καὶ s. αἰονοκά-
 βαλλος σάφοσι dicitur τὸ αἰονοχέειον, Ratis tumultu-